
 

SEPA TULEE  - OLETKO VALMIS? 

Talven raskain vaihe on vihdoin takana: aurinko paistaa, päivät pidentyvät ja linnut laulavat aamu-uniset 
hereille. Tänä vuonna jokaisen yrittäjän on syytä olla hereillä myös pankkipalveluiden muutoksessa, sillä 
siirtyminen SEPAan eli yhtenäiseen euromaksualueeseen merkitsee  Suomessakin uuden kansainvälisen 
maksustandardin ja kansainvälisten tilinumeroiden käyttöönottoa. 

 Tunnetko jo IBAN-tilinumerot, BIC-pankkitunnukset ja kansainväliset viitteet?  SEPAn siirtymäaika päättyy 
tämän vuoden lopussa.  Jos  kuulit SEPAsta nyt ensimmäistä kertaa, ota pikaisesti yhteyttä pankkiisi ja 
tilitoimistoosi ja selvitä, mitä SEPAan siirtyminen tarkoittaa sinun yrityksesi kohdalla. 

Huhtikuun 11. päivä keskusliitto järjestää toimihenkilökoulutuksen, joka on avoin kaikille 
hallitustyöskentelystä kiinnostuneille. Koulutuksen jälkeen vietämme Uusien Jäsenten Iltapäivää, jolloin on 
mahdollisuus tutustua muihin naisyrittäjiin ja jututtaa keskusliiton toimitusjohtaja Marjukka Karttusta ja 
keskusliiton hallituksen puheenjohtaja Kaarina Jokista. 

 Muistutuksena vielä, että sekä koulutustilaisuuksissa sekä koulutusosion jälkeen pidettävässä uusien 
jäsenten iltapäivässä ovat mukana myös yhteistyökumppanimme Sofia Pankki sekä Tukipuhelin ESD Oy, 
joka on luvannut jakaa jokaisessa tilaisuudessa 60:lle ensimmäiselle kannettavan tietokoneen laukun. Jos 
haluatte tietää, miten voitte säästää puhelinkustannuksissa, ottakaa mukaan yrityksenne yhden kuukauden 
puhelinlasku. Etukäteen ilmoittautuneet saavat kotiin viemiseksi Kauneus & Terveys-lehden.  

Rauha Hasselblattin tarjoamalle matkalle Kauhavan yrittäjänaispäiville on lähdössä viiden hallituksen 
jäsenen lisäksi 12 jäsentä.  Hienoa lähteä tällaisen joukon kanssa katsomaan Pohjanmaan lakeuksia ja 
tutustumaan maakunnissa vaikuttaviin yrittäjänaisiin!  

Muistutan vielä kevätkokouksesta, joka pidetään 30.3. klo 18.00 alkaen huoneistolla. Tervetuloa joukolla 
mukaan!  

Kevään odotuksessa, 

Jaana Toppari 
vt. puheenjohtaja 
 



PS. Kustannus-, ympäristö- ja työekonomisista syistä siirrymme jäsenkirjeen jakelussa sähköiseen 
aikakauteen, pl. seniorit, jotka saavat jäsenkirjeen jatkossakin postitse paperiversiona. Näin ollen jäsenkirje 
jaetaan tästä lähtien ainoastaan sähköisesti, minkä lisäksi kirje julkaistaan myös kotisivuillamme. Maapostia 
saaneet jäsenet voivat tilata kirjeen sähköpostiinsa kotisivujen kautta.  

 

UUSIA JÄSENIÄ JA HUHTIKUUN TAPAHTUMIA 

 

Yhdistykseen on tänä vuonna liittynyt 28 uutta jäsentä: Eeva Aaltio-Lumivuori, Essi Aulanko, Sune Björk,  
Sirpa Ehrnrooth, Johanna Fräki,  Eija Granfelt, Pauliina Heikkilä, Raija Heimberg, Sonja Ikonen, Sari 
Isosomppi, Sari Kaikkonen, Tuija Kokko, Nina Kurth, Marjatta Lehtinen, Merja Munnukka-Dahlqvist, Ritva T. 
Nevalainen, Christiina Niini-Ylitalo, Annikki Partanen, Maiju Rihtniemi, Sirkku Pirkola-Saari, Marja-Leena 
Savimäki, Marge Sellenberg, Irina Siltanen, Merja Siren,  Pia Tuokko-Tuominen, Päivi Tuomi-Martas, Riina-
Maija Verho ja Marja Vesikko-Sorsa.  

Tervetuloa  mukaan toimintaan! Erityisesti toivomme teidät mukaan uusien jäsenten iltapäiväkahveille 
sunnuntaina 11. 4. klo 14.30 Uudenmaankadun huoneistollemme. Paikalla on Keskusliiton toimitusjohtaja 
Marjukka Karttunen, joka kertoo Yrittäjänaisten toiminnasta ja edunvalvonnasta. Ilmoittautumiset 
viimeistään 30.3.2010 susanna.valkeus@yrittajanaiset.fi tai 09 6844 1412. Etukäteen ilmoittautuneille on 
luvassa   Kauneus- ja Terveyslehti. 

Myös samana päivänä pidettävään keskusliiton järjestämään toimihenkilökoulutukseen on ilmoittauduttava  
edellä mainittuun osoitteeseen. 

 

TOUKOKUUN JÄSENTILAISUUDET 

 

11. 5 Läpimenoa mediassa -ilta  Uudenmaankadulla klo 18.00 

Miten saan medianäkyvyyttä? Miten käytän sosiaalista mediaa hyväkseni myynnissä ja markkinoinnissa?  
Millaiselta näyttää median soppa kun toimittajien ja eliitin väliin tunkevat keitoksineen kansalaiset  ja 
kuluttajat. Toimittajien ajatuksenjuoksusta ja uutisten synnystä kertoo toimittaja mediayrittäjä Anne 
Hyvönen.  Ilmoittautumiset  rakashyvonen@gmail.com   7.5 mennessä 

 

26.5. Terveystempaus Suomenlinnassa 

 Rauha Hasselblatt tarjoaa toukokuussa 25 nopeimmalle OloOK:n vauhdittaman terveyskuntotapahtuman 
ja illallisen Suomenlinnassa. Ilmoittautumisaika alkaa myöhemmin keväällä.  

  

 



SYKSYN MATKA  

Jäsenmatka Pietariin toteutuu syyskuussa 16.9- 19.9.2010.  Kiinnostuneet voivat panna ajan jo allakkaan. 
Hotelli ja matkaohjelma ilmoitetaan  mahdollisimman  pian. Samoin ilmoittaumisosoite. 

 

KEVÄÄN STIPENDIT JAETTU 

Rauha Hasselblattin säätiön  stipendejä  jaettiin  keväällä viidelle jäsenelle erilaisiin koulutuksiin.  Saajat ja 
määrät: Marja Lammi 800 euroa, Leila Kontkanen 1.000 euroa,  Ann-Sofi Jokilehto 50,50 euroa, Hannele 
Leinonen 1.040 ja Tuija Kauppinen 190 euroa. 

Helsingin Yrittäjänaiset ry sai toimintaansa 8.900 euroa, Harmaat Pantterit  1.275 euroa ja Seniorit 3.300 
euroa.  Stipendejä myönnettiin kaikkiaan 16.555,50 euroa.  

Yhdistys käyttää saamansa tuen seuraavasti: 

Kauhavan yrittäjänaispäivät, 3.700 euroa 
Rovaniemen liittokokous, 3.700 euroa 
Syksyn sadonkorjuujuhlat, 1.500 euroa. 
 

POSTITUSMUUTOS : huhtikuussa verkkoaikaan 

Jäsenkirjeen aikaisemmin maapostilla saaneet voivat tilata kirjeen sähköpostiinsa ilmoittamalla 
sähköpostiosoitteensa Anne Hyvöselle puh.0400-930 223   tai rakas.hyvonen@gmail.com.  Jäsenkirjeet 
löytyvät myös nettisivuiltamme kohdassa Jäsenyys -> Jäsenkirjeet. 

 

 KAUHAVAN YRITTÄJÄNAISPÄIVÄT 

Ilmoittautuminen Kauhavan Yrittäjänaispäiville on päättynyt.  Kauhavalla kokoustetaan ja tutustutaan 
yrittäjäkollegoihin 24- 25.4. Rauha Hasselblattin stipendillä matkaan lähtee 12 jäsentä. Stipendillä 
maksetaan edestakaiset junamatkat Hki –Kauhava - Hki, majoitus, lounaat la - su, ip -kahvi lauantaina sekä 
lauantain juhlaillallinen ja illallisohjelma.  Jos olet vielä kiinnostunut matkasta lakeuksille, kysy 
peruutuspaikkoja Jaana Topparilta, jaana.toppari@topco.fi. 

 

ILMOITUS 

 

 

Tervetuloa Lomaleidien asiakasiltaan torstaina 15.4. klo 18.00. 

Paikka:   Eerikinkatu 33 



Illan aikana kuulet naisten makuun suunnitelluista vapaa-ajan matkoista, 

Helena Lindgren kertoo kauneusvinkeistään ja Naisten Pankki esittäytyy. 

Pientä  purtavaa tarjolla.  Tervetuloa ,tiedossa mukavaa yhteisoloa ! 

Ilmoittautumiset viimeistään 8.4. helsinki@matka-agentit.fi , puh 09 7531385 

www.lomaleidit.fi 

terveisin, Annikki Piispa 

. 

 


